Проект вносится Главой городского округа
                                                                                                        Павловский Посад Московской области

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	17.02.2022
	№
	609/89

г. Павловский Посад

О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа Павловский Посад Московской области на 2022 год
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества городского округа Павловский Посад Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области от 30.11.2017 №157/14, Уставом городского округа Павловский Посад Московской области и в целях  эффективного использования собственности и исполнения доходной части бюджета городского округа Павловский Посад Московской области, Совет депутатов городского округа Павловский Посад Московской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа Павловский Посад Московской области на 2022 год, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области от 22.10.2021 № 560/81 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского округа Павловский Посад Московской области на 2022 год» следующее изменение:

1)  дополнить раздел 1 прогнозного плана приватизации строкой 9 (прилагается).
2.  Направить данное решение Главе городского округа Павловский Посад Московской области для подписания и опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской области в телекоммуникационной  сети  Интернет.

3.  Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                            Глава городского округа Павловский
городского округа Павловский Посад                                  Посад Московской области
Московской области
________________С.С. Буланов                                             ______________Д.О. Семенов
«17» февраля 2022г.                                                                «17» февраля 2022г.
       М.П.                                                                                                     М.П.
Приложение к Решению Совета депутатов городского округа

Павловский Посад Московской области

от « 17 » февраля 2022г.  № 609/89
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2022 ГОД
Основные задачи приватизации муниципального имущества в 2022 году:

- продажа муниципального имущества, которое не обеспечивает решение вопросов местного значения городского округа;

- увеличение неналоговых доходов городского бюджета.

Раздел 1

ПЕРЕЧЕНЬ

НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПРИВАТИЗАЦИИ В 2022 ГОДУ

	Адрес
	Характеристики объекта
	Обременение
	Предпола-гаемый способ приватизации
	Остаточная стоимость на 31.12.2019 (руб.)
	Реест-

ровый номер в реестре муниципального имущества

	Описание
	Этаж-

ность
	Площадь кв.м.
	Вид
	Пользова-тель
	Срок обременения
	Годовая арендная плата (руб.)

	9
	Московская область, Павлово-Посадский район, Кузнецовский с.о., д.Васютино, д.5/1, корп.4
	Здание (нежилое здание), кадастровый номер 50:17:0000000:63277

Земельный участок, категория земель: земли особо охраняемых территорий и объектов, виды разрешенного использования под иными объектами специального назначения, кадастровый номер  50:17:0011306:66
	Этаж 1
	87,6

5354,0

	нет

нет
	нет

нет
	нет

нет

	178-ФЗ
	0,00
	178/1

636/7

Заместитель Главы Администрации-

председатель комитета земельно-имущественных отношений                                                                                       Е.В. Ендальцева

PAGE